
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

15.07.2023. 12 Nikola Migric

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 15.07.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Stari Kosutnjak 3

ŠIPKA ĐORĐE(CLA) LAZAREVIĆ DUŠAN(PAR)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 10h

NE PRE 10h NE PRE 11h

SAMARDŽIJA ALEKSANDAR(NOV) PETRINOVIĆ FILIP(OTK)

NE PRE 11 30h NE PRE 12 30h

GRKOVIĆ DUŠAN(CZ) HIRAKI TOSHIMITSU(DIN)
vs. vs.

LAKETIĆ NIKOLA(NOV) SLADIĆ BRANISLAV(TIS)

vs. vs.
KARYMBAEV DANIIAL(PZA) ĐUMIĆ VELJKO(TIP)

IVANOV LAZAR(TPC) MALIŠIĆ STEFAN(MAT)

NISHIYOSHI YUJIN(DIN)
vs. vs.

SLEDI SLEDI

NE PRE 13 30h SLEDI

TANASKOVIĆ VASILIJE(TPC)

SLEDI SLEDI

LAZIĆ RELJA(GAL)
vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

14.07.2023. 12 30h Nikola Migric

vs. vs.


